Приказ по МОУ «СОШ № 55»

     № 78/1                                                                                                от 10.04.08 г.

«О назначении ответственных

за реализацию КПМО»

 В целях своевременной сдачи отчетов в рамках КПМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить аналитиком зам. директора Лесникову М.ю.

2.Назначить операторами Сидорову В.,,  Бадьину Л.И.

Директор школы                                                                                 Е.Ю. Кычёва